
                                     PATVIRTINTA 

                                     Jonavos r.  Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro  

                direktoriaus 2023 m. kovo 23 d.  

                įsakymu Nr. V1-80 

     

 

PASIRENKAMŲJŲ JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

ŠVIETIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ APRAŠAI 

 

1. Vienam mokiniui tenkantis praleistų pamokų skaičius: 

 

1. Apibrėžimas Vienam mokiniui, besimokančiam pagal bendrojo ugdymo programą, 

tenkantis praleistų pamokų skaičius. Rodiklis parodo pamokų nelankymo 

mastą, darantį  įtaką mokymosi sėkmingumui. 

2. Matavimo 

vienetai 

Vienetai (vnt.). 

3. Skaičiavimo 

metodas 

Praleistų pamokų per mokslo metus skaičius, padalintas iš bendro baigusiųjų 

tuos pačius mokslo metus mokinių skaičiaus. 

4. Duomenų šaltinis Švietimo valdymo informacinė sistema (ŠVIS); mokykla 

5. Rodiklio grupė Švietimo procesų rodiklis. Mokymas ir mokymasis. 

6. Skaičiavimo 

reguliarumas 

Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet (iki rugpjūčio 31 d.) 

 

Švietimo lygmenys Skaidymo taisyklės 

0 (ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis 

ugdymas) 

X 

1 (pradinis ugdymas)  1(pradinis ugdymas) 

2 (pagrindinis ugdymas)  2 (pagrindinis ugdymas) 

3 (vidurinis ugdymas) X 

4 (profesinis mokymas turint vidurinį 

išsilavinimą 

X 

6 (bakalauro ir profesinio bakalauro studijos) X 

7 (magistrantūros studijos) X 

8 (doktorantūra) X 

Vietovė (miestas, kaimas) X 

Mokykla  Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 

Lytis  X 

 

2. Nacionalinio mokinių mokymosi pasiekimų patikrinimo rezultatai (lietuvių kalba, matematika) 

 

1. Apibrėžimas Rodiklis reikalingas mokyklos ugdymo kokybės įsivertinimui.  

.2. Matavimo vienetai Procentai (%). 

3. Skaičiavimo 

metodas 

Rodiklio reikšmės / subrodikliai gaunami tiesiogiai iš duomenų šaltinio. 

4. Duomenų šaltinis Nacionalinė švietimo agentūra. 

5. Rodiklio grupė  Švietimo rezultatai ir pasekmės. 

6. Skaičiavimo 

reguliarumas 

Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet (iki rugpjūčio 31 d.). 

 



2 

 

Švietimo lygmenys Skaidymo taisyklės 

0 (ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis 

ugdymas) 

 X  

1 (pradinis ugdymas)  1 (pradinis ugdymas) 

2 (pagrindinis ugdymas)  2 (pagrindinis ugdymas) 

3 (vidurinis ugdymas) X 

4 (profesinis mokymas turint vidurinį 

išsilavinimą 

X 

6 (bakalauro ir profesinio bakalauro studijos) X 

7 (magistrantūros studijos) X 

8 (doktorantūra) X 

Vietovė (miestas, kaimas) X  

Mokykla Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 

Lytis X 

 

3.  4 klasės, 8 klasės mokinių metinių įvertinimų (lietuvių kalba, matematika) procentinis 

pasiskirstymas pagal mokymosi pasiekimų lygius   

 

1. Apibrėžimas Rodiklis reikalingas mokyklos ugdymo kokybės įsivertinimui. 

2. Matavimo vienetai Procentai (%.). 

3. Skaičiavimo 

metodas 

Rodiklio reikšmės susidaro iš keturių subrodiklių procentinio pasiskirstymo 

pagal 3 mokymosi pasiekimų lygius (patenkinamą, pagrindinį, aukštesnįjį) ir 

nepasiektą patenkinamą lygį (subrodiklių suma 100 proc.). Nuo 2023 m. 

rugsėjo 1 d. – slenkstinis, patenkinamas, pagrindinis, aukštesnysis pasiekimų 

lygiai. Mokinių, kurių dalyko mokymosi metiniai įvertinimai atitinka tam tikrą 

pasiekimų lygį (pvz. patenkinamą), skaičius,  padaugintas iš 100 ir padalytas 

iš bendro tos pačios klasės mokinių skaičiaus.   

4. Duomenų šaltinis Mokykla 

5. Rodiklio grupė  Švietimo rezultatai ir pasekmės. 

6. Skaičiavimo 

reguliarumas 

Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet (iki rugpjūčio 31 d.). 

 

Švietimo lygmenys Skaidymo taisyklės 

0 (ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis 

ugdymas) 

 X  

1 (pradinis ugdymas) 1 (pradinis ugdymas) 

2 (pagrindinis ugdymas) 2 (pagrindinis ugdymas) 

3 (vidurinis ugdymas) X 

4 (profesinis mokymas turint vidurinį 

išsilavinimą 

X 

6 (bakalauro ir profesinio bakalauro studijos) X 

7 (magistrantūros studijos) X 

8 (doktorantūra) X 

Vietovė (miestas, kaimas) X 

Mokykla Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 

Lytis  X 

 

_____________________ 


